



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 6784/2023

Data: ____ / ____ / ____

Folha: _____

Rubrica: _____

Mapa Comparativo

(Proposta Comercial)

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **6784/2023**
Pregão N°: **033/2023**
Data do Certame: **06/10/2023**

Item

1	CONTÊNER EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO 1000 LITROS	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
	SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDIC	GADOTTI / PI	2.000,000	1.200,0000	2.400.000,00
	EXPERT - APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	LAR PLAST	2.000,000	1.210,0000	2.420.000,00
	LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	NALCON	2.000,000	1.388,0000	2.776.000,00
	D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	LAR PLASTIC	2.000,000	1.428,0000	2.856.000,00
	MV DA C BARROSO PROMOÇÕES - ME	WEB PLASTI	2.000,000	1.450,0000	2.900.000,00
	G KLEINE SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	LAR PLASTIC	2.000,000	1.480,0000	2.960.000,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	LAR PLASTIC	2.000,000	1.481,0200	2.962.040,00
	GNC SERVIÇOS & VENDAS LTDA	ELOCONTEIN	2.000,000	1.485,0000	2.970.000,00
	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA	PROPRIA	2.000,000	1.512,5600	3.025.120,00
	IMPACT NEGOCIOS LTDA	IMPACT	2.000,000	1.512,5600	3.025.120,00
	EQUALITY COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	LAR PLASTIC	2.000,000	1.536,7000	3.073.400,00
	EKO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	LAR PLASTIC	2.000,000	1.538,8900	3.077.780,00
	STORE HOUSE DISTRIBUIDORA LTDA	ECOSINAL	2.000,000	1.540,0000	3.080.000,00
	SUPRILAGOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME	USA PLAST	2.000,000	1.548,8000	3.097.600,00
	SHIRLEI CRUZ BERNINE SERVICOS EMPRESARIAIS	CONTEMAR	2.000,000	1.560,0000	3.120.000,00
	SELECT RJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LAR PLAST	2.000,000	1.560,9000	3.121.800,00
	SUPRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONTEMAR	2.000,000	1.650,0000	3.300.000,00
	PLANNING EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	GADOTTI	2.000,000	1.701,0000	3.402.000,00
	DECLAN COMÉRCIO E SERVIÇOS E ASSESSORIA EIREI	LAR PLASTIC	2.000,000	1.799,9900	3.599.980,00
	S. M. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICO LTDA	LAR PLASTIC	2.000,000	1.880,0000	3.760.000,00
	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	RD PLASTIC	2.000,000	1.881,9000	3.763.800,00
	ATX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	GADOTTI CA	2.000,000	1.890,7000	3.781.400,00
	GG TECH INFORMATICA LTDA	TOTAL PLAS	2.000,000	1.890,7000	3.781.400,00
	MD SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	EKO CONTEI	2.000,000	1.890,7000	3.781.400,00
	MF REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	LAR PLASTIC	2.000,000	1.890,7000	3.781.400,00
	WAN EMPREENDIMENTOS LTDA	ALFAPLASTI	2.000,000	1.890,7000	3.781.400,00
	EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTD.	TOTAL PLAS	2.000,000	1.890,7000	3.781.400,00
	PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTI	EKOCONTEI	2.000,000	1.890,7000	3.781.400,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 6784/2023

Data: ____ / ____ / ____

Folha: _____

Rubrica: _____

Histórico de Lances

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **6784/2023**
Nº do Edital: **033/2023**
Data do Certame: **06/10/2023** Horário: **10:00**

Item: 1 CONTÊINER EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO 1000 LITROS

Proposta(s) selecionada(s)

Participante	Valor R\$
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	1.428,0000
LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	1.388,0000
EXPERT - APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	1.210,0000
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.200,0000

Rodada de lance(s) nº 1

Participante	Valor R\$
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	1.199,9000
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.190,0000
EXPERT - APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	0,0000
LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	0,0000

Rodada de lance(s) nº 2

Participante	Valor R\$
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	1.189,9000
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.185,0000

Rodada de lance(s) nº 3

Participante	Valor R\$
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	1.180,0000
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.175,0000

Rodada de lance(s) nº 4

Participante	Valor R\$
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	1.170,0000
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.165,0000

Rodada de lance(s) nº 5

Participante	Valor R\$
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	1.160,0000
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.155,0000

Rodada de lance(s) nº 6

Participante	Valor R\$
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	1.150,0000
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.145,0000

Rodada de lance(s) nº 7

Participante	Valor R\$
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	1.140,0000
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.135,0000

Rodada de lance(s) nº 8

Participante	Valor R\$
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	1.130,0000
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.125,0000

Rodada de lance(s) nº 9

Participante	Valor R\$
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	1.120,0000
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.110,0000

Rodada de lance(s) nº 10

Participante	Valor R\$
SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.110,0000
D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	0,0000



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 6784/2023

Data: ____ / ____ / ____

Folha: _____

Rubrica: _____

Histórico de Lances

Item: 1 **CONTÊINER EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO 1000 LITROS**

Rodada de lance(s) nº 11

	Participante	Valor R\$
Vencedor	SANUV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO MEDICO LTDA	1.110,0000



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 033/2023

Data do Certame: 06/10/2023

Processo Adm: 6784/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE LIXEIRA (CONTENTORES/CONTAINERS) EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS RUAS E AVENIDAS NESTE MUNICÍPIO FAVORECENDO O CORRETO DESCARTE DOS

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	CONTÊINER EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO 1000 LITROS	UNID	GADOTTI / PL	2.000,000	1.110,0000	2.220.000,00
					SubTotal R\$:	2.220.000,00
					Total Geral R\$:	2.220.000,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

Pregão: 033/2023

Processo: 6784/2023

Data: 06/10/2023

Fornecedor

Item:	D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES E CASIMIRO EIRELI	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	CONTÊINER EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO 1000 LITROS	UNID	2.000,00	1.120,000	2.240.000,00
				Subtotal:	\$2.240.000,00
				Total Geral:	\$2.240.000,00